工程钢材买卖合同范本
供货方：(简称甲方)
需货方：(简称乙方)
为了明确钢材买卖过程中双方的权利义务，甲乙双方经协商，达成如下协议;
一、钢材的品种、规格、数量、单价等依送(提)货单填写为准，钢材单价以当日西本价格上调60元为准。
二、质量标准、送检及费用。
乙方使用钢材前应向建筑工程所在地的区级质量管理部门认可的机构进行检测并出具检验报告、承担其费用，经检验合格则可使用。乙方在收货后三日内未将钢材送检或已投入使用的，则视为乙方已验收合格。
三、甲乙双方约定本合同的履行地为甲方堆放货物场地，如需甲方送货则乙方承担运输费、装卸费等元/吨，送货地点为。乙方指定专人对该货物进行验收并在送(提)货单上签字或盖章确认，该送(提)货单作为乙方已经验收和收货的凭据。乙方指定收货人和验收人如下：
1、姓名：身份证号码：
2、姓名：身份证号码：
四、货款的支付期限
乙方支付货款的期限为送(提)货单签收之日起，按下列第种约定付款：
1、当日支付%，余款日内支付。
2、甲方铺货吨，该款于年月日前支付，其他货款当日支付%，余款日内支付。
五、违约责任
乙方违反上述第四条之约定未按期限足额支付货款，应承担违约责任;乙方违约后，未到期债务视为到期，乙方应立即支付全部货款;违约金按下列第种方式计算。
1、以乙方应付货款的百分之三十计算;
2、以乙方应付货款每日千分之三计算。
六、担保条款
保证人就本合同交易与乙方承担连带清偿责任;保证期间为应付货款之日起2年。
七、双方若有未尽事宜，以书面协议双方签字盖章后纳入本合同生效。
八、在履行合同中若发生纠纷，双方约定诉讼管辖地区为供货方住所在地人民法院。
甲方：乙方：保证人：
代表：代表：代表：
电话：电话：电话：
地址：地址：地址：
身份证号码：身份证号码：身份证号码：
签订时间：年月日;
签订地点：市区路号